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Kommunfullmäktige den 9:e december 

BESPARINGAR PÅ BARN OCH MÄNNISKOR I BEHOV AV STÖD I KROKOM GENOM ALLIANSEN OCH 

SVERIGEDEMOKRATERNA 

Kommunfullmäktige blev en livlig tillställning där minoritetsstyret (Centern, Moderaterna, 

Kristdemokraterna och Miljöpartiet) lade en budget och vi i oppositionen: Vänsterpartiet och 

Socialdemokraterna lade en budget. Sverigedemokraterna hade ingen egen budget. Men de yrkade på 

drygt 16 miljoner i besparingar för Socialnämnden och Barn- och utbildningsnämnden! 16 miljoner kronor 

är många undersköterskor, handläggare, förskolelärare och lärare. Det är sylt till pannkakorna, stöd till 

äldre, funktionshindrade, missbrukare, leksaker och barn i skolan. Sd:s yrkanden gick inte igenom men de 

röstade på yrkandena i högerns budget som betyder att SD både lokalt och på riksnivå står för en 

högerpolitik med hårda besparingar på äldre, sjuka, barn och elever!  

Vänsterpartiet tillsammans med Socialdemokraterna krävde återremiss till indexuppgradering på avgifter 

inom vård- och omsorg i Krokoms kommun för att kunna utföra en konsekvensanalys då denna grupp i är 

den grupp som fått mest ökade kostnader och fått det allt sämre. 

Vänstern motionerar! 

Jörgen Blom (V) lämnade in en motion tillsammans med Yvonne Rosvall (S) om att ha 

kommunfullmäktigemötena på olika platser i i kommunen för att öka möjligheten för medborgarna att 

delta. De senaste åren har mötena fastnat i Trångsviken. Vänsterpartiet tycker att minst fyra av de 

planerade sammanträdarna bör hållas på orter som ligger geografiskt jämnt spridda i kommunen.  

Val till kommunstyrelse, nämnder och uppdrag 

Hur de uppdrag som vi i Vänstern har fått i kommunen 

redovisas i nästa nummer av Vänsterkroken. Vår Sture Marklund,  

Vänsterpartiet, (se bild) avtackades av fullmäktige för sina 26 år i fullmäktige.   

 

Bli medlem i Krokoms Vänsterparti – vi behöver varandra när det blåser högervindar!  

http://krokom.vansterpartiet.se Anna Sonntag 0730-983 574  

e-post till Vänsterkroken: jessika.svensson@vansterpartiet.se. 

Tycker du att det är viktigt att människor som lever under hot 

eller förföljelse får skydd? 

Det sägs att Sverige har en generös flyktingpolitik. Det stämmer 
inte. Vi skickar varje år tillbaka människor till krig, förföljelse och 
tortyr. Sverige har fällts tjugo gånger av FN:s kommitté mot 
tortyr. Det gör oss till världsmästare i utvisningar. När EU stänger 
sina gränser för flyktingar dör tusentals som tvingas lämna sina 
hemländer under den farliga flykten. 
 
En del säger att det är för många som får komma hit. Visste du 

att det fortfarande finns fler asylsökande i ett enda flyktingläger i 

Kenya än i hela Sverige? Vi har råd med våra medmänniskor, men 

inte med att miljardvinster försvinner till riskkapitalister inom 

välfärden och ständiga skattesänkningar för de rikaste. 

 

Sture Marklund  
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